LietoSanas rokasgramata



© Copyright 2013 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth ir registréta precu zime, kas
pieder tas pasniekam un ko saskana ar
licenci izmanto kompanija Hewlett-Packard.
Google ir uznémuma Google Inc. precu
zime. Windows ir ASV registréta Microsoft
Corporation precu zime.

Seit ietverta informécija var tikt mainita bez
iepriek$€ja bridinajuma. Vienigas HP
produktu un pakalpojumu garantijas ir
izklastitas tieSo garantiju pazinojumos, kas
ieklauti produktu un pakalpojumu
komplektos. Nekas no Seit minéta nav
uztverams ka papildu garantija. HP neatbild
par tehniskam vai tipografijas klddam vai
§aja dokumenta esoSiem izlaidumiem.

Pirmais izdevums: 2013. gada decembris

Dokumenta dalas numurs: 752193-E11

Pazinojums par produktu

Saja rokasgramata ir aprakstiti lidzek|i, kas
ir pieejami lielakaja dald modelu. Dazi
[Tdzekli jusu planSetdatora, iesp&jams, nav
pieejami.

Programmatiras nosacijumi

Instaléjot, kopéjot, lejupieladéjot vai citadi
lietojot jebkuru $aja plansetdatora ieprieks
instalétu programmataras produktu, jas
piekritat HP lietotaja licences liguma (End
User License Agreement — EULA)
nosacijumiem. Ja nepiekritat Siem licences
nosacijumiem, vienigais pieejamais
risinajums ir 14 dienu laika atgriezt visu
nelietoto produktu (aparattru un
programmataru), lai atbilstoSi iegades
vietas atlidzibas izmaksas politikai atgitu
izdotos naudas I1dzek|us.

Lai iegatu papildinformaciju vai pieprasitu
visu par plansetdatoru izdoto naudas
lldzek|u atmaksu, l0dzu, sazinieties ar
vietgjo tirdzniecibas vietu (pardevéju).



Saturs

1 Pamatinformacija .....oooeieieier s r e e s e e s nnmnen e e e e e e e eeann e nnnnnnnes 1

Ekrana bloké3ana un atbloKESaNa .........cc.uuiiiiiiiiiiiiee e e e e e e 1

2 SAKumMa eKrana lietOSaNna .......ccccciiieeiiie s e a s 2

3 Programmu un logriku lietOSaNa ..........ccceeiiiiieiimiemsmsssssssssss s s s s s e s s se s s nsssssssssssssssssssssssessereessnnnnnmsnssssssnnssssssnen 3

EKrantastatliras etOSANA .........cooiiiiiiiie e 3

Pakalpojuma Gmail IEtOSANA ..........ooiiiiiiiiie e e e e e 3

Kalendara IETOSANA .......ccooi ittt e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e ennnreneees 4

Pakalpojuma Google NOW EtOSANA .........ceiiiiiiiiiieie e 4

PUIKSEENEA lIETOSANE ...ttt e e ettt e e e s st e e e e e e anbee e e e e e sneeeeeeaans 4

Programmu [EJUPIEIAAE .......ooiiiiiiei ettt e e e s 4

Programmu atinStalESana ...........uuuiiiiiiiiieieiceeee e e e e e e e e e e e e e e e e e 4

R 6 T4 01T U 11 o Y- T o PP 5

PasSportreta UZNEMSANEA .........oeiiiiiiiieiie e 5

VideOKIPA I€raKSITISANG .....eeeiii e e et e s e e e e e e e e e e e et a e e e aaaaaeaeaan 5

EKranuzn@muma VEIKSANE .........ooiiiiiiiiiii ettt e e sttt e e e e e e e s e e e e e e aa 5

Fotoattélu vai videoKIlipu apsSKate .........oooiiiii e 5

FOtoattelu drUKASANA ........oooiiiiiiii ettt e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e nnnees 5

5 Savienojuma izveide ar fIKIHEM ... mnn e 7

Savienojuma izveide ar bezvadu tTKIU ... 7

Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atsevisSkiem modeliem) ..........oooooiiiiiiiiii, 7

Savienojuma izveide ar mobilo tiklu (tikai atseviSkiem modeliem) ............cccoooieiiiiiiiii e, 8

Datu parsttiSanas aktiviZESaNna ..........ccooiiiiiiiiiii e 8

Piesaistes vai parvietojama tiklaja aktivizéSana (tikai atseviSkiem modeliem) ................... 8

Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai atseviSkiem modeliem) ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiicis 8

Satura strauméSana augstas izSkirtsp€&jas televizora vai monitora (tikai atseviskiem modeliem) ........ 9
Savienojuma izveide ar bezvadu displeju, kas ir saderigs ar standartu Miracast (tikai

atseviSKiem MOELIEM) .....ooviiiiiiiee e e e e e eeae s 9

6 lestatTiumu lHEtOSANA ... nmmnen e e e e aa e e a e nnnnn 1

BEZVADU SAVIENOJUMI UN TTKLI ...uoitiiiieiietieiesieieteee et ene e 11

IERTCE ..ottt ettt ettt et e et e et et et et e et et e at e st et et et et et et ne et et e et et et et eaeeaeeeeaen 11



(O I 1 TP UPRR 13
SISTEMA ..ottt ettt ettt s et s st et e et et et bbb st bRt s et a et ne e et b et ne s 14
7 PlanSetdatora aizsardziba ... ————— 15
8 Datu dubléSana un atkoOPSaANa ......ceeeeeuiiiiiiiiii s ss s e e s e e e e e s s s e s e s ee e e e e e e e e nnnnnnanararananaaaaaas 16
Programmu, logriku un operétajsistémas atjauninaSana .................eeueiiiiiiiiiiii 16
Dubl@Sana un @tieState ..........oooiiiiiii s 16
RUPNTCAS datu @tIESTAte .......ooiiiiieii e 16
9 Numuru izsauksSana ar balsi (tikai planSetdatoriem ar balss funkciju) ........ccccoomiiiiiiiiiiiiciiiie 17
O o o T L« 18
F N L= 1o 1= {1 €= = T L1 = P 19



1 Pamatinformacija

@EIEZTME. Informaciju par pamatfunkcijam skatiet plansetdatora komplektacija ieklautaja drukataja
Atras darba sakSanas rokasgramata.

i‘j}?SVARTGI! Pirms planSetdatora pirmas lietoSanas reizes pievienojiet to aréjam stravas avotam un
uzladegjiet akumulatoru vismaz 15 minates.

Lai saktu lietot planSetdatoru, ievérojiet $adus noradijumus:

1. Péc akumulatora uzlades un kamér ekrana tiek radits akumulatora attéls, ieslédziet
plandetdatoru, nospieZzot un apméram 5 sekundes turot stravas pogu, 1dz tiek paradits HP vai
Compaq logotips.

leslédzot planSetdatoru pirmo reizi, tiek paradits sveiciena ekrans.

i""‘ SVARIGI! Ja ekrana netiek paradits akumulatora attéls, Tsi nospiediet stravas pogu, lai
paraditu attélu, un péc tam nospiediet un turiet stravas pogu, lidz tiek paradrts HP vai Compaq
logotips.

2. |zpildiet ekrana redzamas instrukcijas, lai atlasitu valodu, izveidotu savienojumu ar bezvadu tiklu
un pierakstitos sava Google™ konta.

@PIEZTME. Ja jums nav Google konta, varat to izveidot. Kad pierakstaties Google konta, ar So
kontu saistitais e-pasts, kontaktpersonas, kalendara notikumi un dati tiek sinhronizéti ar jasu
plansetdatoru. Ja jums ir vél citi Google konti, varat tos pievienot vélak.

Ekrana blokésana un atblokesana
BlokéSana — nospiediet stravas pogu.

Atblokésana — nospiediet stravas pogu, lai ieslégtu planSetdatoru, péc tam novietojiet pirkstu uz
blokéSanas ikonas ﬂ un slidiniet ikonu atblokéSanas ﬁ stavoklr.

Ekrana blokéSana un atblokéSana

1



2 Sakuma ekrana lietoSana

Sakuma ekrans ir centrala vieta, no kuras varat pieklat informacijai un e-pastam, parlikot timekla
saturu, straumét videoklipus, skatit fotoatt€lus un piek|it sabiedrisko sakaru veidoSanas timekla
vietném.

@PIEZTME. Sakuma ekrana izkartojums var atskirties.

e Pavelciet uz leju no ekrana augsdalas, lai tiktu paraditi pazinojumi.
e Pavelciet uz augSu no ekrana apaksdalas, lai tiktu paraditas Google Now kartites.

° Pieskarieties kadai ikonai, lai veiktu tabula noradrto darbibu.

lkona Apraksts
8 Meklésana — ievadiet vienu vai vairakus atslégvardus, lai meklétu, izmantojot Google pakalpojumu.
Q Balss mekléSana — pieskarieties pie Q un péc tam izrunajiet vienu vai vairakus atslégvardus, lai

meklétu, izmantojot Google pakalpojumu.

Visas programmas — parada visu programmu sarakstu.

Lai skatitu visus logrikus, pieskarieties cilnei Logriki.

— Atpakal — atver iepriek$€jo ekranu.

— Sakums — atveriet centralo sakuma ekranu.
e Lai skatitu kreiso vai labo sakuma ekranu, pavelciet pa kreisi vai pa labi.
®  Lai atri atgrieztos sdkuma ekrana, pieskarieties pie ™y

= Nesen lietotas programmas — atveriet nesen lietoto programmu sarakstu.

e  Pieskarieties programmai, lai to atvéertu.

e  Lai nonemtu kadu programmu no saraksta, pavelciet to pa kreisi vai pa labi.

2 Nodala 2 Sakuma ekrana lietoSana



3 Programmu un logriku lietosana

Programmas ir Tsceli, kas ir izvietoti sakuma ekrana un tiek izmantoti, lai atvértu plansetdatora
instalétas programmas.

Logriki ir programmas ar 1pasam funkcijam, kas parada biezi atjauninato saturu. Atjauninato saturu
var skatit, art neatverot logriku.

Lai skatitu visas programmas, pieskarieties pie .

e Lai atvéertu kadu programmu, pieskarieties ikonai. Lai atgrieztos sadkuma ekrana, pieskarieties
pie .

e Lai pievienotu kadu programmu sakuma ekranam, pieskarieties programmas ikonai un turiet,
ITdz tiek paradits sakuma ekrans, un péc tam velciet ikonu uz vajadzigo atraSanas vietu.

e Lai nonemtu programmu no sakuma ekrana, pieskarieties programmas ikonai un turiet un péc
tam velciet to uz ikonu X Nonemt, kas atrodas ekrana augsdala.

Lai skatitu visus logrikus, pieskarieties pie un péc tam pieskarieties cilnei Logriki.
®  Lai atvéertu kadu logriku, pieskarieties ikonai. Lai atgrieztos sakuma ekrana, pieskarieties pie .

° Lai pievienotu kadu logriku sakuma ekranam, pieskarieties logrika ikonai un turiet, lidz tiek
paradits sakuma ekrans, un péc tam velciet to uz vajadzigo atraSanas vietu.

e Lai nonemtu logriku no sakuma ekrana, pieskarieties logrika ikonai un turiet un péc tam velciet
to uz ikonu X Nonemt, kas atrodas ekrana augsdala.

Ekrantastaturas lietoSana

e Lai atvértu ekrantastatdru, pieskarieties teksta laukam ekrana aug3dala, ievadiet vienu vai
vairakus atslégvardus un péc tam pieskarieties pie & vai Q

® Lailietotu meklésanu ar balsi, pieskarieties ekrana augs$dala pie & un péc tam izrunajiet vienu
vai vairakus atslégvardus.

E”%PIEZTM E. Ekrantastatiras izskats var atSkirties.

Pakalpojuma Gmail lietoSana
1. Pieskarieties pie (:::) un p&c tam pieskarieties pie .
2. Izvélné KONTI pieskarieties pie Pievienot kontu.

3. Pieskarieties pie Google un péc tam izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

4. Lai pieklatu savam Gmail kontam, pieskarieties ikonai Gmail.

Ekrantastattras lietoSana 3



Kalendara lietosana

e Pieskarieties ikonai Kalendars un péc tam izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

E%PIEZTME. Kad pievienojat Google kontu, ar $o kontu saistitais e-pasts, kalendars un
kontaktpersonas tiek sinhronizétas automatiski.

e Lai sakuma ekranam pievienotu programmu Kalendars, pieskarieties ikonai Kalendars un
turiet, dz ta tiek paradita sakuma ekrana.

Pakalpojuma Google Now lietoSana

Pakalpojums Google Now izmanto laika, jisu paSreizéjas atraSanas vietas un jusu atraSanas vietu
véstures informaciju, lai paraditu informaciju par jusu marsrutu. Informacija no citiem Google
produktiem, pieméram, jisu timekla vésture vai jisu kalendars, tiek izmantota, lai paraditu tik§anos
atgadinajumus, kartes, sporta rezultatus un lidojumu statusu.

e Lai aktivizétu pakalpojumu Google Now, pavelciet uz augSu no ekrana apaksdalas un péc tam
izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

e Lai paraditu Google Now kartites, pavelciet uz augSu no ekrana apaksdalas.

Pulkstena lietoSana
®  Pieskarieties pie un péc tam pieskarieties ikonai @

®  Lai sakuma ekranam pievienotu programmu Pulkstenis, pieskarieties ikonai @ un turiet, I1dz ta
tiek paradrta sakuma ekrana.

®  Lai pievienotu modinataju, pieskarieties ikonai @ pieskarieties pie lestatit signalu un péc tam
izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

Programmu lejupielade

Lejupieladéjiet programmas, miziku, gramatas, spéles un citu saturu no veikala Google Play.

@PIEZTME. Lai pieklttu veikalam Play, ir jaizveido savienojums ar internetu un japierakstas Google
konta.

®  Pieskarieties pie z un péc tam pieskarieties kategorijai.
—vai —
Pieskarieties pie [ un péc tam meklésanas lauka ievadiet atslégvardu.

e Lailejupieladétu un instalétu kadu programmu, izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

Programmu atinstalesana
1. Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie [B-
2. Izvélné IERICE pieskarieties pie Kratuve un péc tam pieskarieties pie Programmas.

3. Pieskarieties programmai, ko vélaties atinstalét, un péc tam pieskarieties pie Atinstalét.

4. Pieskarieties pie Labi un péc tam vélreiz pieskarieties pie Labi.

Nodala 3 Programmu un logriku lietoSana



4 Kameru lietoSana

Uznemiet pasportretu vai ekranuznémumus, izmantojot priek$&jo kameru.

Pasportreta uznemsana

Pieskarieties pie (::3) un péc tam pieskarieties pie e}

Lai uznemtu fotoattélu, pieskarieties rotéjosas kameras ikonai virs zila apla un péc tam
pieskarieties zilajam aplim.

Fotoattéls tiek saglabats mapé Galerija.

Videoklipa ierakstiSana

Pieskarieties pie un pé&c tam pieskarieties pie fe}

Lai ierakstitu videoklipu, pieskarieties videokameras ikonai.

Zilais aplis k|Ust sarkans.

Lai saktu ierakstiSanu, pieskarieties sarkanajam aplim.

Lai partrauktu ierakstiSanu, pieskarieties sarkanajam aplim un turiet.

Videoklips tiek saglabats mapé Galerija.

Ekranuznemuma veiksana

Vienlaikus nospiediet un 1 sekundi turiet stravas pogu un skaluma samazinasanas pogu.

Kad ekranuznémums ir saglabats mapé Galerija, tiek paradits pazinojums.

Fotoattelu vai videoklipu apskate

Lai skatitu galerija eso3os fotoattélus vai videoklipus, pieskarieties pie un péc tam
pieskarieties ikonai Galerija.

Lai izdzéstu kadu fotoattélu vai videoklipu, pieskarieties tam, pieskarieties pie E ekrana
augs$éja labaja starT un péc tam pieskarieties pie Dzést.

Fotoattéelu drukasana

Aktivizejiet pakalpojumu HP e-Print (tikai atseviSskiem modeliem), kas lauj drukat, izmantojot
printeri, kas atbalsta pakalpojumu HP ePrint. Papildinformaciju skatiet vietné http://www.hp.com/go/
2eprint.

1.

2,

Pieskarieties pie (:1) un p&c tam pieskarieties ikonai HP ePrint.

Izpildiet ekrana redzamas instrukcijas un péc tam pieskarieties pie Aktivizéet talit.

Pasportreta uznem3ana


http://www.hp.com/go/2eprint
http://www.hp.com/go/2eprint

3. levadiet savu e-pasta adresi un péc tam pieskarieties pie Aktivizet.

Uz ievadito e-pasta adresi tiks nosatits aktivizacijas kods.
4.  Pieskarieties pie B8 un péc tam pieskarieties ikonai HP ePrint.

5. levadiet aktivizacijas kodu un péc tam pieskarieties pie Aktivizét.

6 Nodala 4 Kameru lietodana



5 Savienojuma izveide ar tikliem

PlanSetdatoru varat savienot ar bezvadu tiklu, Bluetooth® iericém (tikai atseviskiem modeliem),
mobilo tiklu (tikai atseviSkiem modeliem) vai Windows® datoru.

Savienojuma izveide ar bezvadu tiklu

Parltkojiet timekli, lasiet e-pastu vai veiciet citas darbibas tieSsaisté.

E‘%PIEZTME. Lai varétu izveidot savienojumu ar internetu, ir jaizveido savienojums ar bezvadu tiklu.

Lai izveidotu savienojumu ar bezvadu tiklu:

1.

2.
3.
4.

Pieskarieties pie (:::) un p&c tam pieskarieties pie -
Izvélné BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI parliecinieties, vai ir ieslégts Wi-Fi.
Pieskarieties pie Wi-Fi un péc tam pieskarieties pie kada no pieejamajiem tikliem.

Ja nepiecieSams, ievadiet droSibas atslégu un péc tam pieskarieties pie Izveidot savienojumu.

%PIEZTME. Lai izdzéstu tdda bezvadu tikla droSibas atslégu, ar ko iepriek$ esat izveidojis
savienojumu, pieskarieties pie tikla nosaukuma un péc tam pieskarieties pie Aizmirst.

Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atseviskiem
modeliem)

Izveidojiet planSetdatora savienojumu part ar Bluetooth ierici, pieméram, mikrofonaustinam, tastataru
vai peli.

Lai izveidotu savienojumu ar Bluetooth ierici:

1.
2.

3.

leslédziet Bluetooth ierici.
Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie [

Izvélné BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI ieslédziet Bluetooth un péc tam pieskarieties pie
Bluetooth.

Pieskarieties savas ierices nosaukumam, lai padaritu to redzamu visam tuvuma esoSajam
Bluetooth iericem.

Lai atrastu pieejamas Bluetooth ierices, pieskarieties pie MEKLET IERICES.

Kad tiek paradits ierices nosaukums, pieskarieties tam, lai So ierici savienotu part ar savu
plansetdatoru.

@PIEZTME. Lai pagarinatu akumulatora kalpoSanas laiku, izslédziet funkciju Bluetooth, kad ta

netiek lietota.

Savienojuma izveide ar bezvadu tiklu



8

Savienojuma izveide ar mobilo tiklu (tikai atseviskiem
modeliem)

Ja SIM karte nav ieprieks ievietota datora, to var iegadaties no mobilo pakalpojumu sniedzgja. Lai
uzzinatu, ka ievietot SIM karti, skatiet jisu produkta komplektacija ieklauto Atras darba sakSanas
rokasgramatu.

1. Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie [B-

2. lzvéiné BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI pieskarieties pie Vairak..., pieskarieties pie
Mobilie tikli, atlasiet SIM1 vai SIM2 un péc tam pieskarieties pie Piek]luves punktu
nosaukumi.

3. Pieskarieties pie E , pieskarieties pie Atlasit jauna piekluves punkta nosaukumu un péc tam
izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.
Datu parsutiSanas aktivizéSana
Lai iespéjotu datu parsatisanu mobilaja tikla:
1. Pieskarieties pie (:::) un p&c tam pieskarieties pie [B-
2. Izvélné BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI pieskarieties pie Vairak..., pieskarieties pie
Mobilie tikli un péc tam pieskarieties pie Mobilie dati.
Piesaistes vai parvietojama tiklaja aktivizésana (tikai atseviskiem
modeliem)

Lai kopigotu sava produkta mobilo datu savienojumu, izmantojot USB, vai k& parvietojamo Wi-Fi
tiklaju:
1. Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie [B-

2. Izvélné BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI pieskarieties pie Vairak... un péc tam pieskarieties
pie Piesaiste un parvietojamais tiklajs.

3. Laiiestatttu parvietojamo Wi-Fi tiklaju, pieskarieties pie Parvietojamais Wi-Fi tiklajs.

4. Lai kopigotu sava produkta mobilo datu savienojumu, pieskarieties pie Bluetooth piesaiste.

Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai
atseviskiem modeliem)

@PIEZTME. Lai varétu parsatt failus starp planSetdatoru un datoru, izmantojot USB savienojumu, ir
jaizsledz USB piesaiste.

@PIEZTME. Lai varétu parsatit failus starp planSetdatoru un datoru, vispirms ir jaievieto micro SD
karte.

1.  Pievienojiet mikro USB kabeli savam planSetdatoram un Windows datoram.

USB kratuve datora tiek paradita ka diskdzinis. Varat kopét failus uz to vai no tas tapat ka ar
jebkuru citu aréju ierici.

2. Kad esat beidzis, atvienojiet USB kabeli.

Nodala 5 Savienojuma izveide ar tikliem



Satura strauméesana augstas izskirtspejas televizora vai
monitora (tikai atseviskiem modeliem)
Miracast tehnologija lauj bezvadu reZima straumét vai radit saturu, pieméram, filmu, no plansetdatora

ar standartu Miracast saderiga displeja iericé, pieméram, augstas izSkirtspéjas televizora vai
monitora.

E%PIEZTME. Pirms sakat lietot So funkciju, parbaudiet savu displeja ierici, lai parliecinatos, vai ta ir
saderiga ar standartu Miracast.

E'%SVARTGI! Ja jums nav ar standartu Miracast saderigas ierices, izmantojiet ar standartu Miracast
saderigu aréjo adapteri (iegadajams atseviski), kas savieno displeja ierici. Izpildiet raZotaja
instrukcijas par adaptera pievienoSanu displeja iericei.

Padomi un ieteikumi, lai iegutu labakos rezultatus

e  Saglabjjiet multivides saturu lokali sava plansetdatora vai ievietotaja micro SD atminas karté.

e  Aizveriet programmas, kas netiek izmantotas.

e Novietojiet planSetdatoru un displeja ierici viena telpa.
Savienojuma izveide ar bezvadu displeju, kas ir saderigs ar standartu
Miracast (tikai atseviSkiem modeliem)

Lai izveidotu savienojumu ar bezvadu displeju, kas ir saderigs ar standartu Miracast:

1. Pieskarieties pie un pé&c tam pieskarieties pie .

2. Pieskarieties pie Bezvadu savienojumi un tikli un péc tam pieskarieties pie Bezvadu displejs.

3. Saraksta izvélieties savu Miracast ierici un péc tam izpildiet ekrana redzamas instrukcijas, lai
pabeigtu savienojuma izveidi.

4. Lairegulétu izSkirtspéju, pieskarieties pie l1z§kirtspéja un péc tam pieskarieties slidnim, lai
palielinatu vai samazinatu izSkirtspéju.

Ja jusu adapteris netiek paradits noteikto Miracast adapteru saraksta, rikojieties sadi:
e Parliecinieties, vai displejs vai adapteris ir saderigs ar standartu Miracast.

e  Parliecinieties, vai displejs vai adapteris ir pieslégts stravas avotam un ir ieslégts.
e Parliecinieties, vai jisu ugunsmiris nebloké Miracast programmatiru.

e Atjauniniet adaptera aparatprogrammatru, izpildiet razotaja instrukcijas, kas ietvertas adaptera
komplektacija vai pieejamas razotaja timek|a vietné.

e Lai sanemtu atbalstu, sazinieties ar adaptera razotaju.
Displeja izSkirtspéjas uzlaboSana

e Pielagojiet displeja rekvizitus sava planSetdatora atbilstoSi jusu televizora standarta displeja
izSkirtspéjai.

e Lai noskaidrotu standarta displeja iz8kirtspéju, meklgjiet informaciju interneta vai lietotaja
rokasgramata, kas ietilpa jusu televizora vai displeja adaptera komplektacija.

e Miracast displeja adapterim var bt maksimala displeja izSkirtspéja, kas nesakrit ar televizora
standarta displeja izSkirtspé€ju.

Satura strauméSana augstas izSkirtspé&jas televizora vai monitora (tikai atsevi§kiem modeliem)



Savienojuma atruma uzlabosana, lai uzlabotu veiktspéju

Ja video strauméSana nenotiek vienmérigi vai briziem pazid skana, bezvadu savienojums ar jlsu
adapteri, iespéjams, ir zaudéjis joslas platumu.

e Parvietojiet planSetdatoru tuvak adapterim. Jo tuvak adapterim atrodas plansetdators, jo labaks
bls savienojuma atrums.

e Parliecinieties, vai starp plansSetdatoru un uztvéréju neatrodas lieli Skérs|i, pieméram, sienas.

e  Strauméjiet multivides failus tieSi no plansetdatora, nevis no interneta bezvadu rezima.
Straumésana no interneta izmanto plansetdatora savienojumu gan Miracast tehnologijai, gan
internetam, un tas var samazinat bezvadu savienojuma joslas platumu.

e Lai sanemtu atbalstu, sazinieties ar adaptera raZotaju.

10 Nodala5 Savienojuma izveide ar tikliem



lestatijumu lietosana

Lai izveidotu savienojumu ar tikliem, iestatitu preferences un atrastu informaciju par savu
plansetdatoru, izmantojiet izvélni lestatijumi.

®  Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie [l

—vai -

® Pavelciet uz leju no ekrana augsdalas, pieskarieties pie E un péc tam pieskarieties pie B

BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI

e Wi-Fi — iespéjojiet vai atspéjojiet funkciju Wi-Fi un izveidojiet savienojumu ar bezvadu fiklu, lai
varétu skatit e-pastu, meklét timeklr vai piek|it sabiedrisko sakaru veidoSanas timek|a vietném.

e Bluetooth — iespéjojiet vai atspéjojiet funkciju Bluetooth un izveidojiet planSetdatora
savienojumu part ar Bluetooth ierici, pieméram, mikrofonaustinam vai tastatdru.

e Datu lietojums — skatiet diagrammu par datu lietojumu atlasitaja perioda. Tiek paradits arT
katras instalétas programmas datu lietojums.

e  Vairak... — iespéjojiet vai atspgjojiet opcijas Lidmasinas rezims, VPN, Piesaiste un
parvietojamais tiklajs vai Mobilie tikli.

IERICE

e Skana

o

Skalumi — pieskarieties pie Skalumi, pieskarieties pie Muzika, video, spéles un cita
multivide, Zvana signali un pazinojumi vai Modinatajs, pieskarieties slidnim, lai atlasttu
vélamo skalumu, un péc tam pieskarieties pie Labi.

Talruna zvana signals — pieskarieties pie Talruna zvana signals, pieskarieties pie zvana
signala, lai to atlasttu, un péc tam pieskarieties pie Labi.

Vibreét, kad zvana — atlasiet izvéles ratinu, lai iespé&jotu vibraciju, vai iznemiet atzimi, lai to
atspéjotu.

° Sistéma

o

Nokluséjuma pazinojuma skana — pieskarieties pie Nokluséjuma pazinojuma skana,
pieskarieties skanai, lai to atlasitu, un pec tam pieskarieties pie Labi.

Numuru sastadiSanas tastaturas skarientoni — atlasiet izvéles ratinu, lai iespéjotu, vai
iznemiet atzimi, lai atspé&jotu.

Skariena skanas — atlasiet izvéles ratinu, lai iespgjotu, vai iznemiet atzimi, lai atspé&jotu.

Ekrana blokéSanas skana — atlasiet izvéles ritinu, lai iesp€jotu, vai iznemiet atzimi, lai
atspéjotu.

Vibreét, kad pieskaras — atlasiet izvéles ritinu, lai iesp€jotu, vai iznemiet atzimi, lai
atspéjotu.

BEZVADU SAVIENOJUMI UN TIKLI

11



12 Nodala 6

Displejs

o

o

o

o

Spilgtums — pieskarieties slidnim, lai atlasttu vélamo spilgtumu.

Fona attéls — lai atlasttu attélu, ko radit sakuma ekrana, atlasiet Galerija, Live fona attéeli
vai Fona attéli un péc tam atlasiet lestatit fona attélu.

Automatiski pagriezt ekranu — atlasiet izvéles ratinu, lai iespéjotu, vai iznemiet atzimi, lai
atspéjotu.

Miegs — atlasiet laika periodu, péc kura planSetdators pariet miega reZima.

Ekransaudzétajs — atlasiet attélu, ko radit, kad planSetdators ir ekransaudzétaja rezZima,
péc tam pieskarieties pie Sakt talit vai Kad aktivizét ekransaudzétaju un péc tam atlasiet
Kad atrodas dokstacija, Kad notiek uzlade vai Abos gadijumos.

Fonta lielums — atlasiet Mazs, Parasts, Liels vai Milzigs.

Paradit bezvadu ierices — pieskarieties, lai paraditu pieejamo bezvadu ieri€u sarakstu.

Kratuve — skatiet pieejamo vietu planSetdatora atmina un micro SD™ kartes atmina (ja tada ir
ievietota).

Akumulators — skatiet akumulatora uzlades ITmeni un dazadu funkciju akumulatora energijas
lietojumu.

Programmas — skatiet lejupieladétas programmas un palaistas programmas. Lai skatitu
informaciju vai atinstalétu kadu programmu, pieskarieties programmai.

PERSONISKI

Piek|uve informacijai par atrasanas vietu — iespéjojiet vai atspéjojiet opcijas Piekluve manai
atrasanas vietai, GPS sateliti un Wi-Fi un mobila tikla atrasanas vieta.

Drosiba — iestatiet $adu Itdzek|u preferences:

o

Ekrana drosiba — pieskarieties pie Ekrana blokéSana, pieskarieties pie Slidnis,
Atblokesana ar seju, Figura, PIN kods vai Parole un péc tam izpildiet ekrana redzamas
instrukcijas. Papildinformaciju skatiet sadala PlanSetdatora aizsardziba 15. Ipp.

Lietotaja informacija — lai blokétaja ekrana paradttu lietotaja informaciju, pieskarieties
izvéles ratinai un péc tam ievadiet paradamo tekstu. Lai atspéjotu So Ilidzekli, iznemiet
atzimi no izvéles ratinas.

SIM kartes blokéSana — iestatiet SIM kartes blokéSanu, ja ir ievietota SIM karte.

Radit paroles — pieskarieties izvéles ritinai, lai iespéjotu So Iidzekli, vai iznemiet atzimi,
lai to atspéjotu.

lerices administréSana — pieskarieties, lai skatitu vai deaktivizétu ierices administratorus.

Nezinami avoti — pieskarieties izvéles ratinai, lai atlautu programmu instaléSanu no
nezinamiem avotiem, vai notiriet izvéles ratinu, lai atsp&jotu So lidzekli.

Verificét programmas — pieskarieties izvéles ritinai, lai nelautu programmu instaléSanu,
kas var izraistt kaitéjumu, vai bridinatu pirms instalé$anas, vai notiriet izvéles ratinu, lai
atspéjotu So ldzekli.

lestattjumu lietoSana



KONTI

° Uzticami akreditacijas dati — pieskarieties, lai paradrtu uzticamos akreditacijas
sertifikatus.

° Instalét no SD kartes — pieskarieties, lai instalétu sertifikatus no ievietotas micro SD
kartes.

Valoda un ievade
° Valoda — pieskarieties, lai atlasitu valodu.
° Pareizrakstibas parbaude — pieskarieties izvéles ratinai, lai iesp&jotu 3o Ilidzekli, un péc

tam pieskarieties pie &, lai atlasttu valodu.

° Personiska vardnica — izpildiet ekrana redzamas instrukcijas, lai pievienotu vardus savai
personiskajai vardnicai.

° Tastatira un ievades metodes — pieskarieties pie Nokluséjums, lai atlasitu tastatdru.

° Google balss ievade — pieskarieties izvéles ritinai, lai iespéjotu So ITdzekli, un péc tam
pieskarieties pie B, lai iestatitu preferences. Notiriet izvéles ratinu, lai to atspéjotu. .

° Balss mekléSana — pieskarieties, lai iestatitu preferences Google mekléSanai ar balsi.

o Teksta parveides runa izvade — pieskarieties, lai iesp&jotu un iestatitu preferences
Google programmai, kas tekstu parveido runa.

° Pele/kursorplansete — pieskarieties pie Raditaja atrums, pieskarieties slidnim, lai
atlasttu vélamo atrumu, un péc tam pieskarieties pie Labi.

Dublésana un atiestate — iestatiet preferences opcijam DUBLESANA UN ATJAUNOSANA
un PERSONISKIE DATI. Papildinformaciju skatiet sadala Datu dubléSana un
atkopSana 16. Ipp.

Tiek paraditi esosie konti.

Pievienot e-pasta kontu vai cita veida kontu — izvélné KONTI pieskarieties pie + Pievienot
kontu un péc tam izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

Sinhronizét kontu — izvélné KONTI pieskarieties konta nosaukumam. Veélreiz pieskarieties

konta nosaukumam, pieskarieties pie E ekrana aug$€ja labaja sturm un péc tam pieskarieties
pie Sinhronizét tult.

Nonemt kontu — izvélné KONTI pieskarieties konta nosaukumam. Vélreiz pieskarieties konta
nosaukumam, pieskarieties pie E ekrana aug$éja labaja starm un péc tam pieskarieties pie
Nonemt kontu.

KONTI

13



SISTEMA

e Datums un laiks — iespégjojiet vai atspé€jojiet opciju Automatisks datums un laiks un atlasiet
laika joslas, laika formata un datuma formata preferences.

e Pieejamiba — iespégjojiet vai atspéjojiet opcijas TalkBack, Palielinasanas zesti, Liels teksts,
Zvana partrauksana ar stravas pogu, Automatiski pagriezt ekranu, lzrunat paroles,
Pieejamibas Tscel$, Teksta parveides runa izvade, Pieskariena un turé$anas aizkave, Atra
saknésana (auksta), Uzlabot timekla pieejamibu, Atgriezt asi spélém un Atra saknésana
(karsta).

e Par plansetdatoru — parada sistémas statusu, juridisko informaciju, modela numuru un jasu
planSetdatora operétajsistémas versiju.

Lai meklétu sistémas atjauninadjumus, pieskarieties pie Sistémas atjauninajumi un péc tam
pieskarieties pie Parbaudit talit.

14 Nodala 6 lestatijumu lietoSana



Plansetdatora aizsardziba

Lai nelautu citam personam pieklat datiem jlsu planSetdatora, atlasiet ekrana blokéSanas metodi.

Ekrana blokésanas iestatiSana

1. Pieskarieties pie (:::) un p&c tam pieskarieties pie .

2. Izvélné PERSONISKI pieskarieties pie Drosiba un péc tam izvélné EKRANA DROSIBA
pieskarieties pie Ekrana blokésSana.

3. Sadala lzveléeties ekrana blokésanu atlasiet vienu no talak noradrtajiem ekrana blokéSanas
veidiem un péc tam izpildiet ekrana redzamas instrukcijas.

@PIEZTME. Ja ieprieks$ esat iestatijis ekrana blokéSanu, pirms blokéSanas iestatljumu mainas

ekrans ir jaatbloke.

Slidinasana — atblokéjiet ekranu, pavelkot pa labi.

Atblokésana ar seju (tikai atseviSkiem modeliem) — atblokéjiet ekranu, paskatoties
ekrana.

Figara — uzziméjiet vienkarsu figdru, lai atblokétu ekranu.
PIN kods — ievadiet etrus ciparus vai vairak, lai atblokétu ekranu.

Parole — ievadiet vismaz Cetrus burtus vai ciparus. Ja ir izvéléta stipra parole, ST opcija
nodroSina vislielako aizsardzibu.

15



8 Datu dublesana un atkopsana

Programmu, logriku un operétajsistémas atjauninasana

Uznémums HP iesaka regulari atjauninat programmas, logrikus un operétajsistému uz to jaunakajam
versijam. Atjauninajumi var atrisinat problémas, ka arT uzstadit planSetdatora jaunas funkcijas un
opcijas. Tehnologijas nepartraukti mainas un, atjauninot programmas, logrikus un operétajsistému,
jUs laujat sava plansetdatora darboties jaunakajam pieejamajam tehnologijam. Pieméram, vecakas
programmas un logriki var nedarboties pareizi visjaunakaja operétajsistema.

Atveriet Google Play veikalu, lai lejupieladétu jaunakas HP un treSo pusu programmu un logriku
versijas. Operétajsistéma automatiski lejupieladés sistémas atjauninajumus un pazinos, kad ir gatava
instalét Sos atjaunindjumus. Ja vélaties operétajsistemu atjauninat manuali, apmeklgjiet vietni
http://www.hp.com/support.

DubléSana un atiestate

lestatiet preferences datu dubléSanai un atjauno3anai datu zuduma gadijuma.
1. Pieskarieties pie (:::) un péc tam pieskarieties pie -
2. lzvéIné PERSONISKI pieskarieties pie Dublé$ana un atiestate.

3. Sadala DUBLESANA UN ATKOPSANA atlasiet vienu vai vairakas no $im opcijam:

e Dublet manus datus — atlasiet izvéles ratinu, lai iespéjotu programmu datu, Wi-Fi parolu
un citu iestatijumu dubléSanu Google serveros, vai notiriet izvéles ritinu, lai atspéjotu So
funkciju.

e Dublet kontu — atlasiet Google kontu, kura veikt datu dublédanu.

e Automatiska atjaunosana — atlasiet izvéles ritinu, lai iesp&jotu dubléto iestatijumu un
datu atjaunosanu, kad kadda programma tiek instaléta atkartoti, vai notiriet izvéles ratinu, lai
atspéjotu So funkciju.

Rupnicas datu atiestate

16

Lai atiestatrtu visus iestatijumus un izdzéstu visus ierices datus:
1. Pieskarieties pie (::) un péc tam pieskarieties pie [
2. Izvélné PERSONISKI pieskarieties pie DubléSana un atiestate.

3. Sadala PERSONISKIE DATI atlasiet Rapnicas datu atiestate un péc tam izpildiet ekrana
redzamas instrukcijas.

Nodala 8 Datu dubléSana un atkop3ana


http://www.hp.com/support

9 Numuru izsauksana ar balsi (tikai
plansetdatoriem ar balss funkciju)

lkona Apraksts

‘ Zvanit — sakuma ekrana vai programmu ekrana pieskarieties ikonai ‘ , pieskarieties taustiniem, lai
ievaditu talruna numuru, un péc tam pieskarieties ikonai.

—vai-—

Pieskarieties pie E pieskarieties kontaktpersonas vardam un péc tam pieskarieties ikonai &

Atbildét uz zvanu — pabidiet ikonu k arpus apla.

Beigt zvanu — pieskarieties ikonai ‘E ekrana apaksdala.

Nositit zvanu uz balss pastkasti — pabidiet ikonu fé arpus apla.

Atzvanit uz pédéjo zvanu — pieskarieties ikonai k pieskarieties pie @ un péc tam pieskarieties

k&dam no pédéjiem zvaniem, lai atzvanttu.

Kontaktpersonas — |auj saglabat biezi izsauktos talrunu numurus.

o O DD

17



10 Citi HP produkti

Produktu aprakstu, praktiskus noradijumus un citu noderigu informéaciju skatiet tabula.

Resurss Saturs

HP atbalsts e  TérzeéSana tieSsaisté ar HP specialistu

Lai uzzinatu par atbalsta iesp&jam visa pasaulg, ° E-pasta zinojumu satiSana atbalsta dienestam
dodieties uz vietni http://welcome.hp.com/country/us/ . _ .
en/wweontact.us.html. e  Atbalsta dienesta talruna numuru atrasana

° HP servisa centru atraSanas vietas

Google e  Piekluve Google tieSsaistes palidzibas un atbalsta sadalai

Lai uzzinatu par Google atbalsta iesp&jam, dodieties
uz vietni http://www.google.com/mobile/android.

Atras darba sak$anas rokasgramata e  Svarigi pazinojumi par normativo informaciju

Dokuments Atras darba sak$anas rokasgramata
atrodas plansetdatora iepakojuma kastes dokumentu
mapé.

Pazinojumi par produktu e  Svarigi pazinojumi par normativo informaciju

Dokuments Pazinojumi par produktu atrodas
plansetdatora iepakojuma kastes dokumentu mapé.

lerobeZota garantija e Informacija par plan$etdatora garantiju

Garantija atrodas planSetdatora kastes dokumentu
mapeé.

18 Nodala 10 Citi HP produkti


http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact.us.html
http://www.google.com/mobile/android

Alfabetiskais raditajs

A

akumulators 11
atblokéSana ar seju 15
atgrieSanas ikona 2

A
Atras darba sak3anas

rokasgramata 18

B

balss mekléSanas ikona 2
Beats Audio 11
Bluetooth 7, 11

D

dators 7

datums un laiks 11
displejs 11

drukasana 5

dubléSana un atkopSana 16

E

ekrana blokéSana 15
ekranuznémumi 5
ekranuznémums 5

F

fotoattéli 5
apskate 5
drukaSana 5

G
garantija 18
Gmail 3

|
iestattjumi 11
ikonas 2

K

kalendars 3
kamera 5
konti 11
kratuve 11

L

lejupielade 3
logriki 3

M

mekléSanas ikona 2
Miracast (tikai atseviSkiem
modeliem) 9

N

nesen lietoto programmu ikona 2
numuru izsauk$ana ar balsi (tikai

planSetdatoriem ar balss
funkciju) 17

P

parole 15

Pazinojumi par produktu 18
PIN kods 15

programmas 3

pulkstenis 3

R
ripnicas datu atiestate 16

S
sakuma ikona 2
skana 11

T
tikls 7

Vv

valoda 11

videoklipi
apskate 5
ierakstiSana 5

visu programmu ikona 2

w
wi-fi 7, 11
Windows 7

Alfabétiskais raditajs

19



	Pamatinformācija
	Ekrāna bloķēšana un atbloķēšana

	Sākuma ekrāna lietošana
	Programmu un logrīku lietošana
	Ekrāntastatūras lietošana
	Pakalpojuma Gmail lietošana
	Kalendāra lietošana
	Pakalpojuma Google Now lietošana
	Pulksteņa lietošana
	Programmu lejupielāde
	Programmu atinstalēšana

	Kameru lietošana
	Pašportreta uzņemšana
	Videoklipa ierakstīšana
	Ekrānuzņēmuma veikšana
	Fotoattēlu vai videoklipu apskate
	Fotoattēlu drukāšana

	Savienojuma izveide ar tīkliem
	Savienojuma izveide ar bezvadu tīklu
	Savienojuma izveide ar Bluetooth (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Savienojuma izveide ar mobilo tīklu (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Datu pārsūtīšanas aktivizēšana
	Piesaistes vai pārvietojamā tīklāja aktivizēšana (tikai atsevišķiem modeļiem)

	Savienojuma izveide ar Windows datoru (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Satura straumēšana augstas izšķirtspējas televizorā vai monitorā (tikai atsevišķiem modeļiem)
	Savienojuma izveide ar bezvadu displeju, kas ir saderīgs ar standartu Miracast (tikai atsevišķiem mo ...


	Iestatījumu lietošana
	BEZVADU SAVIENOJUMI UN TĪKLI
	IERĪCE
	PERSONISKI
	KONTI
	SISTĒMA

	Planšetdatora aizsardzība
	Datu dublēšana un atkopšana
	Programmu, logrīku un operētājsistēmas atjaunināšana
	Dublēšana un atiestate
	Rūpnīcas datu atiestate

	Numuru izsaukšana ar balsi (tikai planšetdatoriem ar balss funkciju)
	Citi HP produkti
	Alfabētiskais rādītājs


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU (FOR Acrobat 9 HPIE Screen Optimized PDF compatible with Sceenshots under 225 dpi)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


